ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ
В АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
№ 1140/23-223 (в ЕИС: 32312340802 )
                                        Поставка дезинфекционных средств
город Тюмень, ул. Республики, 24   					                   24.05.2023
                                                                                                                                                                Организатор закупки: Управление государственных закупок Тюменской области
	Заказчик:
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ "ГОРОДСКАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ" Г. ТЮМЕНЬ
ГАУ ТО "ВИКУЛОВСКИЙ ВЕТЦЕНТР"
Государственное автономное учреждение Тюменской области "Тюменская областная ветерианрная лаборатория"
ГАУ ТО "ОМУТИНСКИЙ ВЕТЦЕНТР"
ГАУ ТО "ГОЛЫШМАНОВСКИЙ ВЕТЦЕНТР"
ГАУ ТО "Заводоуковский ветцентр"

Сведения об аукционе в электронной форме:
1. Начальная (максимальная) цена Договора:  391 787,90  Российский рубль.
2. Объем закупаемого товара: согласно приложению №1 к документации о совместном  аукционе в электронной форме.
            3. Срок исполнения контракта: согласно приложению №2 к документации о совместном  аукционе в электронной форме.

 Присутствовали следующие члены аукционной комиссии:

	1.
	Отконов Андрей Николаевич
	Заместитель председателя аукционной комиссии Начальник отдела организации закупок Управления государственных закупок Тюменской области

	2.
	Меркулов Дмитрий Олегович
	Член комиссии. Секретарь аукционной комиссии. Главный специалист отдела организации закупок Управления государственных закупок Тюменской области.

	3.

	Бородин Олег Владимирович
	Член комиссии. Заместитель начальника отдела организации закупок Управления государственных закупок Тюменской области.

Кворум по составу аукционной комиссии соблюден.

[bookmark: _GoBack]1. До окончания указанного в извещении срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме до 19.05.2023 09:00 (по московскому времени) не было подано ни одной заявки от участников закупки.

2. Аукционная комиссия единогласно приняла решение:
Признать аукцион в электронной форме № 1140/23-223 не состоявшимся, в связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в закупке.

3. Настоящий Протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии в день окончания рассмотрения заявок и будет размещен в единой информационной системе в сети «Интернет» на сайте: www.zakupki.gov.ru, на сайте электронной торговой площадки «РТС-тендер»»: https://223.rts-tender.ru

Подписи членов аукционной комиссии:

Заместитель председателя аукционной комиссии:	 _____________А.Н.Отконов

Секретарь аукционной комиссии:	                       ______________ Д.О.Меркулов

Член комиссии:	                                                          ____________ О.В.Бородин